
                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(первое заседание четвертого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

08 октября 2018 года                                                                                      № 3 

 

 

 О выборах счетной комиссии первого заседания Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района четвертого созыва 

     Заслушав информацию Старцева В.А. – депутата Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района по избирательному 

участку № 3 о выборах счетной комиссии первого заседания Совета 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,   

РЕШИЛ: 

1. Счетную комиссию первого заседания Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района избрать в составе 3 (трех) 

человек. 

 

2. В состав счетной комиссии первого заседания Совета депутатов     

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района избрать депутатов: 

1. Шебута Яниса Айссовича – депутата Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро по избирательному округу № 4; 

2. Белову Марию Сергеевну - депутата Совета депутатов сельского 

поселения Ловозеро по избирательному округу № 1; 

3. Свейлиса Александра Эдмундовича -  депутата Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро по избирательному округу № 2.        

 
 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                        Г.В. Шебут  
                 

 

 

 

 

 

 


